

BJERRE ANDERSEN HOLDING ApS

Themsvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Per Kristian Møller Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJERRE ANDERSEN HOLDING ApS
Themsvej 26
8240 Risskov

Telefonnummer: 40460059
e-mailadresse: pkma@bjerreandersen.com

CVR-nr: 36449861
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investering i selskaber og dermed forbundet virksomhed, og har som sådan investeret i en aktiepost i Lyngsoe Systems Holding A/S. Denne investering er i årets løb afhændet med fortjeneste.

Resultatet i selskabets fjerede regnskabsår er 541.815 kr. (sidste regnskabsår -5.680 kr.). Resultatet anses for tilfredsstillende. Der er ingen ansatte og der er ikke ydet vederlag til direktion og bestyrelse.

Selskabet tilbagebetalte i januar 2018 uforrentet lån fra ejerne på 1.344 kr. Der har herudover ikke været transaktioner med selskabets ejere.

Årets foreslåede resultatfordeling fremgår i forlængelse af resultatopgørelsen.

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som regnskabet giver.

Selskabet forventer i 2019 at foretage hel eller delvis geninvestering af de likvide midler. Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.000	-5.680
Bruttoresultat		-12.000	-5.680
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-12.000	-5.680
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		553.814	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		541.814	-5.680
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		541.814	-5.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		541.814	-5.680
I alt		541.814	-5.680

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	553.815
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	553.815
Anlægsaktiver i alt		0	553.815
Likvide beholdninger		1.114.726	20.440
Omsætningsaktiver i alt		1.114.726	20.440
Aktiver i alt		1.114.726	574.255

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		580.000	580.000
Overført resultat		534.726	-7.088
Egenkapital i alt		1.114.726	572.912
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			1.343
Gældsforpligtelser i alt			1.343
Passiver i alt		1.114.726	574.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret